
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  15 grudnia  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

zarządzenia Nr 5/2014 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 15 grudnia 2014 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek 

organizacyjnych Gminy na 2014 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-3, art.257 pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.660,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                    7.660,00 

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                              7.660,00 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

          bieżących gmin                                                                                                             7.660,00 

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.382.2014 z dnia  

28 listopada 2014 roku.  

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.650,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

                  prawa oraz sądownictwa                                                                                      1.650,00 

Rozdz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, wybory 

            wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe   

            i wojewódzkie                                                                                                            1.650,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                          1.650,00 

o planowane wydatki  bieżące związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów na wójtów,  

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. oraz na ponowne   

głosowanie w dniu 30 listopada 2014 roku ( korekta planu wydatków). 

 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.310,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

                 prawa oraz sądownictwa                                                                                    1.650,00 

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, wybory 

                       wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

                       powiatowe i wojewódzkie                                                                           1.650,00 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                               1.650,00                                                              

o planowane wydatki  bieżące związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów na wójtów,  

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. oraz na ponowne   

głosowanie w dniu 30 listopada 2014 roku ( korekta planu wydatków).                                       

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                              7.660,00 

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                        7.660,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                       7.660,00 

w tym:  zadania własne finansowane dotacją z budżetu państwa – 7.660,00 zł 



 

2 

z przeznaczeniem na wydatki na bieżące utrzymanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łęczycy. 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy dochodów  Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 

2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


